
Uchwała Nr XXII/442/12 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 listopada 2012 r. 

w sprawie skargi na działanie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

Na podstawie art. 231 iart. 235 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Sejmik Województwa Warmińsko-Mazurskiego uznaje się za niewłaściwy do rozpatrzenia 
skargi (...) na działanie Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego polegające na pozbawieniu 
skarżących przymiotu strony w postępowaniu administracyjnym, zakończonym ostateczną decyzją 
Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 20 września 2012 r., znak: OŚ-
PŚ.7240.1.14.2012. 
2. Uwzględniając treść ust. 1 należy, zawiadamiając o tym skarżących, przekazać skargę do rozpatrzenia 
przez Marszałka Województwa Warmińsko-Mazurskiego jako żądanie wznowienia postępowania, oparte 
na przesłance wynikającej z art. 145 § 1 pkt 4 Kodeksu Dostępowania administracyjnego (Dz. U. 
z 2000 r. Nr 98, poz. 1071 ze zm.), w sprawie zatwierdzenia (...) prowadzącemu działalność gospodarczą 
pod nazwą Przedsiębiorstwo (...) programu gospodarowania odpadami wydobywczymi. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Sejmiku Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
   
  
 Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Julian Osiecki 




